
平成２５年１０月吉日

清松会　会員各位

清松会

幹事長　本橋和也

清瀬高校剣道部創部４０周年祝賀会の開催について

拝啓　いまだ暑さが残ります今日この頃、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。 

　さて、ご存知の事と思いますが昨年、清瀬高校では創立４０周年を迎えました。我が剣道部でも

本年４１期生を迎え新しく歴史を刻み始めております。

　これもひとえに歴代の先生方、OB/OG の皆様のご指導、ご協力の賜物と深く感謝致しておりま

す。

　つきましては、歴代の先生方をお迎えし、感謝の気持ちを込めまして創部４０周年の祝賀会を開

催したいと考えております。

　皆様お忙しいとは思いますが、ぜひご参加いただけますようお願いいたします。

敬具

記

日時：平成２５年１１月３０日（土曜日）　１８：００～２０：００

　　　　（１４：００～１６：００で稽古会の開催も予定しております。）

場所：稽古会は清瀬高校剣道場、祝賀会は西武池袋線沿線（所沢～池袋あたり）を予定。

備考：準備の都合がございますので、出欠のお返事を１０月３１日（木曜日）までに、以下いずれか

の方法にてご連絡いただきますようお願い致します。

（ご連絡方法）

１．同封の返信用はがきをご返送ください。

２．幹事長・本橋（２３期）まで電話又はメールにてご連絡ください。

３．ホームページの返信フォームにてご連絡ください。

　　ホームページ：http://seisyokai.web.fc2.com/ 
４．清松会メールアドレスに代、お名前、稽古会/祝賀会出欠を記載いただきご連絡ください。

　　メールアドレス：seisyokai@hotmail.com

また、ここ数年で転居などされた方で連絡先をご存知の方にもご連絡いただけると幸いです。

祝賀会の詳細につきましては決まり次第、メール、ホームページ等でご案内させていただき

ます。

以上

http://seisyokai.web.fc2.com/
mailto:seisyokai@hotmail.com

